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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 
 

       Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için aşağıdaki tabloda Ana Bilim Dallarının karşılarında belirtilen sayıda Lisansüstü öğrenci 

alınacaktır. 
 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR. 

 

BAŞVURU TAKVİMİ 
 

Lisansüstü Başvuru Tarihi 22 Aralık 2025- 02 Ocak 2026 

Başvuruda Eksik veya Yanlış 

Evrak Düzeltme Tarihi 

05-06 Ocak 2026 

Tezli Yüksek Lisans Ön Eleme 

Sonuçlarının Duyurulması 

13 Ocak 2026 

Sistemden başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programları için Ana Bilim Dalının belirlediği sayı kadar ön 

elemeden geçen adaylar, Enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır. (Ön eleme şartı koyan programlar için 

geçerlidir.)  
 

Giriş Sınavı Tarihi 15-16 Ocak 2026 (Sistemden başvurusu kabul edilen bütün adaylar Ana Bilim Dalının belirtiği web sayfamızda ilan 

edilen tarihte ve yerde sınava alınacaktır. Kontenjan katı aday talep eden programlarda, ön elemeyi geçen kontenjanlar 

katı kadar aday sınava alınacaktır.) 

Giriş Sınavı Sonuçlarının 

Duyurulması 

23 Ocak 2026 tarihinde Enstitümüz web sayfasında duyurulacaktır. 

Asil Kazananların Kesin Kayıt 

Tarihi 

 

26-30 Ocak 2026 tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Yeni Kazanan adayların Ders 

Kayıt Tarihleri 

26-30 Ocak 2026 tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemleri (OBS) üzerinden ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Yedek Adayların Kesin Kayıt 

Tarihi 

 

02-04 Şubat 2026 tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Yedek Adayların Ders Kayıt 

Tarihleri  

02-04 Şubat 2026  tarihleri arasında Öğrenci Bilgi Sistemleri (OBS) üzerinden ÇEVRİMİÇİ yapılacaktır. 

Ders Bırakma ve Ders Ekleme 

(Ekle/Çıkar 

02-06 Şubat 2026 

Derslerin Başlaması 02 Şubat 2026 

Başvuru Adresi  Başvurular ÇEVRİMİÇİ olarak https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx adresinden yapılacaktır.  

Telefon : 0 (242) 227 44 95 

Dahili        :1470 - 1471 
           

 

 

 

 

 

 

 

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx


 

 
         GENEL AÇIKLAMALAR 

 

           1-İlan kadrosuzdur.  

           2-Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler. 

           3-Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır. 

           4-Eksik belge ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır. 

           5-İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir. 

  
 

                                  * BAŞVURULARDA İSTENEN BELGELER 

A) TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA ÇEVRİMİÇİ BAŞVURU İÇİN : 

1- Lisans Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz) 

 

2- Lisans Transkripti:   Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. 

(Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış 

olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

 

a. * Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 

puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme 

çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

 

b. * Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptin 100'lük çevirisinin ortalaması hesaplanacaktır. 

 

3-  Ales Belgesi: Yüksek Lisans için Programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 55 (Ellibeş) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü 

Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) 14 Nisan 2020 tarih ve 31099 Sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile “Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde 

Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık Mezunlarının Yüksek Lisans Programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz” gereği ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES 

puanı Üniversitemiz senato kararı gereği 55 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır. “Ancak ilgili Yönetmeliğin birinci fıkrası b) bendi kapsamında olanların değerlendirme işlemleri 

Üniversitemiz Senatosunca belirlenen 55 (Elli Beş) puan dikkate alınarak yapılır.” 

 

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına 

başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 55 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır.                                                                                                                                                                                                                                                          

(Tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS giriş sınavında temel tıp bilimleri testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7 ve klinik tıp bilimleri testinden elde edilen 

standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilen en az 55 tam temel tıp puanına sahip olması gerekir). 



 

 
4-  Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, …eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de 

yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.)            5 yıldan eski olmayan yabancı dil sınav sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında 

belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html linkten ulaşabilirsiniz. 

 

5- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile 

Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte başvuracaklardır. 

 

6-   Yukarıda belirtilen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içerisinde yükleme yapanların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. 

 

7-  Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri 

gerekmektedir. 

 

8-   Akdeniz Üniversitesi Lisans eğitim programlarında dereceyle (ilk 3) olarak mezun olan öğrencilerimizin lisansüstü programlarına başvuru koşullarını sağlamaları durumunda kontenjan 

dışı kabul edilecektir.( Mezun oldukları alana başvuru yapabilirler) 

Not Hesaplaması: 

ALES %50 

YDS Puanı %10 

Lisans Not Ortalaması %10 

Bilim Sınavı/ Mülakat Notu  %30 

 

 

Açıklamalar: 

 

 Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat Sınavı Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. 

 Not hesaplaması sonucunda 65 (Altmış Beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

 Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dâhilinde öğrenciler yerleştirilir. 

 Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlenir. 

 

 

B) DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU İÇİN: 

1-  Mezuniyet Belgesi:  “Lisans ve Tezli Yüksek Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi. (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz) 

2- Tezli Yüksek Lisans Transkripti: Tezli Yüksek Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır.  

(Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye 

göre belirlenecektir.) 



 

 
3- Lisans Transkripti: Tezli Yüksek Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren imzalı ve mühürlü belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır.  (Transkriptleri yüzlük 

sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

4- Ales Belgesi:  Doktora için Programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 60 (Altmış) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim 

Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir 

Not: 14 Nisan 2020 tarih ve 31099 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin 

başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 60 (Altmış) puan olarak değerlendirmeye alınacaktır. 

5-  Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Doktora programlarına başvuran adayların  5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul 

edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, … eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan 

alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için 

https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html linkten ulaşabilirsiniz. 

6- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans ve yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve 

Diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler. 

7- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. 

 

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri 

gerekmektedir. 

 

T.C UYRUKLU PROGRAMA BAŞVURAN ADAYLARIN BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ ESASLARI 

Programa TUS/DUS puanı ile başvuran tıp/diş hekimliği fakültesi mezunu adayların TUS/TUS’tan en az 55 tam puan almış olması, ayrıca, YDS’den en az 55 (ellibeş) puan veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri bir sınavdan Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi. (Programa başvuran adayların sunacağı yabancı dil belgesinin 5 yıllık geçerlilik süresi içinde 

olması gerekmektedir.) 

Tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve ALES’ten başvurduğu programın puan türünde 60 puandan az olmamak koşuluyla ilgili senato kararı ile belirlenecek ALES puanına sahip 

olmaları gerekir. Ancak; doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının doktora programlarına 

başvurularında ALES şartı aranmaz ve bu adayların değerlendirme işlemleri için, 

Üniversite senatoları tarafından mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın, 55’ten düşük 75’ten fazla olmamak üzere bir puan belirlenir 

ve ilgili programın şartlarında ilan edilir 

(Tıp fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve TUS giriş sınavında temel tıp bilimleri testi-1 bölümünden elde edilen standart puanın 0,7 ve klinik tıp bilimleri testinden elde edilen 

standart puanın 0,3 ile çarpılarak toplanması ile elde edilen en az 55 tam temel tıp puanına sahip olması gerekir) 



 

 
 

Not Hesaplaması: 

ALES %50 

YDS Puanı  %10 

Tezli Yüksek Lisans Not 

Ortalaması 

%10 

Bilim Sınavı/Mülakat Notu %30 

 

 

 

 Açıklamalar: 

 Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat Sınavı Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. 

 Not hesaplaması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

 Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleştirilir. 

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlenir. 

 

 

 

 

C) ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ 
 

1- Yurtdışında öğrenim gören uluslararası adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun 

olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz. 

2- Türkçe programlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az C1 almak. Sadece Akdeniz TÖMER ve Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir.(Bu koşul, T.C. 

Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.) 

3- Türkçe Yüksek Lisans Programlarına başvuruda, en az 40 yabancı dil puan şartı aranmaktadır.(Anabilim Dalının önerisi ile puan artabilir) 

4- Yüksek Lisansda Yabancı Dilde öğrenim yapacak programlar için ilgili Anabilim Dalı’nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’den en az 

Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, … eşdeğeri) bir sınavdan 

bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. 

5- Yüksek Lisans için Lisans diploması ve transkript Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir. 

6- Doktora Programlarına başvuruda ana dilleri dışında ilgili Anabilim Dalı’nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’den en az 55 puan veya 

Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL … eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir 

sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik 

bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html linkten ulaşabilirsiniz. 



 

 
7- Doktora için  Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diploması ve transkriptleri Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir. 

8- Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamaz. 

9- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde teslim eden adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır. 

 

Yüksek Lisans Başvurusu için istenen 

Belgeler 

Doktora için istenen Belgeler 

1- Okul Tanınırlık ( Klinik uygulama gerektirmeyen 

Sağlık alanları İçin)                                               

Denklik Belgesi (Klinik uygulaması olan Sağlık 

alanları için)  YÖK' ten alınacak. 

1- Okul Tanınırlık ( Klinik uygulama gerektirmeyen Sağlık 

alanları İçin)                                                                       

Denklik Belgesi (Klinik uygulaması olan Sağlık alanları için)  

YÖK' ten alınacak. 

2- Lisans Diploması 2- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması 

3- Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 3- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması Türkçe Çevirisi 

4- Lisans Transkripti 4- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti 

5- Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi 5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi 

6- Türkçe programlar için Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 

düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya da Yunus Emre 

Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir. 

6- Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya 

da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir. 

 7- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (en az 55 puan) Anabilim Dalının 

talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar 

geçerlidir. 

 

Not Hesaplaması: 

Lisans/Yüksek Lisans Not 

Ortalaması 

%40 

Bilim Sınavı/ Mülakat Notu %60 

 

 Açıklamalar: 

 Bilim Değerlendirme Sınavı ve/veya Mülakat Sınavı Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. 

Yüksek Lisans Programlarına kabul edilebilmek için not ortalaması sonucunda 65 (Altmış Beş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

Doktora Programlarına kabul edilebilmek için not ortalaması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

 Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleştirilir. 

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar için en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday belirlenir. 

             ÖĞRENİM ÜCRETLERİ  

Uluslararası öğrencilerin öğrenim ücreti Akdeniz Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca belirlenmektedir 



 

 

NOT: Dereceye giren ve programa başvuran öğrencilerin Fakültelerinden dereceye girdiklerini belirtir yazı almaları gerekmektedir. 

NOT: Şehit/Gazi yakınları için açılan her programa ek 1 (Bir) adet kontenjan verilmiştir. 

 

Anabilim Dalı Programı 

T.C. 

Uyruklu 

Kontenjanı 

Uluslararası 

Öğrenci  

Kontenjanı 

Başvuru Şartları 

ALES 

Türü ve 

Puanı 

Yabancı Dil 

Puanı 

 

T.C. Uyruklu Adaylardan İstenen 

Belgeler 

Uluslararası Uyruklu Adaylardan 

İstenen Belgeler 

ANATOMİ 
 

 

 

ANABİLİM 

 

 

 

DALI 

ANATOMİ 

DOKTORA 
PROGRAMI 

5 - 
Tıp Fakültesi, diş Hekimliği Fakültesi mezunları ve 

Anatomi Yüksek Lisans Programı Mezunları kabul edilir. 

Sayısal 

 

60 

      55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

ANATOMİ 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

10 - 

Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fen 
Fakültesi Biyoloji Bölümü Lisans 

Mezunları kabul edilir 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 
sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir. 

 

 

Sayısal

55 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 
kabul edilen bir 

yabancı dil 

sınavına girmiş 
ve sonuç 

belgesine sahip 

olmak 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HİSTOLOJİ 

 

 

 

VE 

 

 

 

 

HİSTOLOJİ VE 

EMBRİYOLOJİ 
DOKTORA 

PROGRAMI 

5 - 

Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği  
Fakültesi, Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans, Kök  

Hücre Yüksek Lisans, Üreme Biyolojisi Yüksek Lisans  

Mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı Kapsamında  

olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun  

görülen Yüksek Lisans Mezunları kabul edilir. 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

HİSTOLOJİ VE 
EMBRİYOLOJİ 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

9 - 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi  

(Biyoloji Bölümü,Moleküler Biyoloji ve Genetik  
Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık  

Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri  

Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü,  
Biyomühendislik Bölümü mezunu), Eğitim Fakültesi  

(Biyoloji Öğretmenliği Bölümü) Mezunları kabul edilir 

Sayısal

55 
50 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 



 

 
 

 

 

EMBRİYOLOJİ 
 

 

 

 

ANABİLİM  

 

 

 

DALI 

KÖK HÜCRE 
YÜKSEK 

LİSANS 

PROGRAMI 

3 - 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi 
(Biyoloji Bölümü,Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık 

Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri 
Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü, 

Biyomühendislik Bölümü mezunu), Eğitim Fakültesi 

(Biyoloji Öğretmenliği Bölümü) Mezunları kabul edilir 

Sayısal

55 
50 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

ÜREME 

BİYOLOJİSİ 

YÜKSEK 
LİSANS 

PROGRAMI 

6      - 

 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi 
(Biyoloji Bölümü,Moleküler Biyoloji ve Genetik 

Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık 

Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri 
Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü, 

Biyomühendislik Bölümü mezunu), Eğitim Fakültesi 

(Biyoloji Öğretmenliği Bölümü) Mezunları kabul edilir 

Sayısal

55 
50 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

TIBBİ 

 

 

BİYOKİMYA 

 

 

ANABİLİM 

 

 

DALI 

TIBBİ 

BİYOKİMYA 
YÜKSEK 

LİSANS 

PROGRAMI 

1 - 

Fen Fakültesi Kimya, Biyokimya ve Biyoloji Bölümü, 

Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği 
Bölümü,Biyomühendislik Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi 

Biyolojik Bilimler Bölümü, Eczacılık Fakültesi lisans 

mezunları kabul edilir 

Sayısal

55 
      50 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

TIBBİ  

 

BİYOLOJİ VE  

 

GENETİK 

 

 ANABİLİM  

 

DALI 

TIBBİ BİYOLOJİ 
YÜKSEK 

LİSANS 

PROGRAMI 

2  

Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık 

Fakülteleri, Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji 

ve Genetik, Biyoloji, Kimya, Biyokimya, 

Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik, 

Biyomedikal Mühendisliği, Kimya 

Mühendisliği Bölümü, Eğitim Fakültelerinin 

Biyoloji ile Kimya Bölümü, Biyolojik Bilimler 

ile Yaşam Bilimleri alanında 4(dört) yıllık 

Lisans eğitimini tamamlayan adaylar ile ilgili 

program koordinatörlüğünce uygun görülen 

lisans mezunları kabul edilir 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

Sayısal

55 
      50 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 



 

 

TIBBİ  

 

BİYOLOJİ VE  

 

GENETİK 

 

 ANABİLİM  

 

DALI 

TIBBİ GENETİK 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

1  

 

Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik, Biyomühendislik, Genetik ve 

Biyomühendislik, Diş Hekimliği, Eczacılık, 

Gıda Mühendisliği, Biyoenformatik ve 

Genetik, Biyokimya, Kimya-Biyoloji 

Mühendisliği Lisans mezunları kabul edilir 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

 

Sayısal

55 
      50 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

TIP TARİHİ  

 

VE ETİK  

 

ANABİLİM 

 

 DALI 

TIP TARİHİ VE 

ETİK YÜKSEK 
LİSANS 

PROGRAMI 

6 - 

Programa; 4(dört) yıllık lisans eğitimlerini tamamlayanlar 

kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 
sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir. 

 

 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 
eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 

yabancı dil 
sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 
olmak 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 

 

FİZYOLOJİ 

 

 

 

ANABİLİM 

 

 

 

 

DALI 

FİZYOLOJİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 
6 

2 

 

Tıp Fakültesi ve Fizyoloji yüksek lisans Programı  

mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında  
olup ilgili Program koordinatörlüğünce uygun görülen  

Yüksek Lisans mezunları kabul edilir. 

Sayısal 

 

60 

55 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Yüksek Lisans Transkripti 
Yüksek Lisans Transkript Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 

Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 

Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 

FİZYOLOJİ 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

6 
2 

 

Sağlık Bilimleri, Biyolojik Bilimler ve Mühendislik 

Bölümlerinin ilgili alanlarında en az 4 (dört) yıllık lisans 

eğitimini tamamlayanlardan ilgili Program 

Koordinatörlüğünce uygun görülenler kabul edilir. 

 

BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir. 

 

Sayısal 

 

55 

40 

(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 
Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 

Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 
Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 



 

 

BİYOFİZİK 

 

 

ANABİLİM 

 

 

 DALI 

BİYOFİZİK 
DOKTORA 

PROGRAMI 
5 - 

Tıp Fakültesi ve Biyofizik yüksek lisans  

programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık  
Programı kapsamında olup ilgili program  

koordinatörlüğünce uygun görülen  
Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.  

 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

BİYOFİZİK 

YÜKSEK 
LİSANS 

PROGRAMI 

10 - 

Tıp, Veterinerlik, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri,  
Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü mezunları  

kabul edilir. Fen Bilimleri ve Mühendislik alanlarından  

lisans eğitimi mezunlarının başvuruları program  
koordinatörlüğünce değerlendirilerek kabul edilir.  

 

BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 
 

 

Sayısal 

 

55 

40 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 

TIBBİ 
 

 

FARMAKOLOJİ 

 

 

ANABİLİM 

 

      DALI 

TIBBİ 

FARMAKOLOJİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 

2 - 

Tıp Fakültesi, Tıbbi Farmakoloji veya  

İmmünofarmakoloji yüksek lisans mezunları  

ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında  

olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun  

görülen Sağlık Bilimleri alanında diğer yüksek  

lisans mezunları kabul edilir 

Sayısal 

 

60 

       55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

 

TIBBİ 
 

 

 
MİKROBİYOLOJİ 

 

 

 

ANABİLİM 

 

 

DALI 

 

 

 
 

TIBBİ 

MİKROBİYOLOJİ 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

1 - 

Fen veya Eğitim Fakültesi Biyoloji Bölümü,  

Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği, Veteriner   

Fakültesi, Hemşirelik Y.O. ve Sağlık Y.O.  

Hemşirelik Bölümü, Moleküler Biyoloji ve  

Genetik Mühendisliği, Biyomedikal  

Mühendisliği lisans mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  
sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 
eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 

yabancı dil 

sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 
olmak 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 

 

RADYASYON 

 

 

ONKOLOJİSİ 

 

 

ANABİLİM  

 

DALI 

RADYOTERAPİ 

FİZİĞİ YÜKSEK 
LİSANS 

PROGRAMI 

10 2 

Fen-Edebiyat veya Mühendislik Fakültelerinin Fizik,  

Fizik Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği  

Bölümleri lisans mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan 
sayısının 3 (Üç) katı, Uluslararası uyruklu öğrencilerden 

kontenjan sayısının 6 (altı) katı aday bilim sınavına 

katılabilecektir. 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 
eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 

yabancı dil 
sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 
olmak 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 
Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 

Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 

Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 



 

 
 

 

 

GÖĞÜS 
 

 

CERRAHİSİ 
 

ANABİLİM 

 

 

DALI 

PULMONER 
FİZYOTERAPİ 

YÜKSEK 

LİSANS 
PROGRAMI 

1 - 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O., Sağlık Y.O ve  
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  

Bölümü, Hemşirelik Y.O. ve Sağlık Yüksekokulu  

Hemşirelik Bölümü lisans mezunları kabul edilir. 
 

BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 
 

Sayısal 

 

55 

40 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

 

GEN 
 

VE 

 

HÜCRE 

 

TEDAVİSİ 
 

 

DİSİPLİNLER 

 

ARASI 
 

 
 

GEN VE HÜCRE 
TEDAVİSİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 

4 1 

 

 

Programa; Hazırlık sınıfları hariç, en az on  

(10) yarıyıl süreli lisans eğitimi yapılan Tıp,  

Veteriner Hekimliği, Diş Hekimliği,  

Eczacılık Fakülteleri ile Sağlık Bakanlığı  

tarafından düzenlenen esaslara göre bir  

laboratuvar dalında uzmanlık yetkisi  

kazanmış olan Fen Fakültesi Mezunları ve  

Gen ve Hücre Tedavisi, Mühendislik, Fen ve  

Yaşam Bilimleri alanlarında yüksek lisans  

mezunları ile Anabilim Dalı Koordinatörlüğü  

tarafından uygun görülecek olan diğer yüksek   

lisans mezunları kabul edilecektir. 
 

Sayısal 

 

60 

70 

 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 
Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Yüksek Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Transkript Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 
Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 

Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 

GEN VE HÜCRE 
TEDAVİSİ 

YÜKSE LİSANS 

PROGRAMI 

1  

 

Programa; Tıp, Veteriner Hekimliği, Diş  

Hekimliği, Mühendislik, Eczacılık, Fen, Doğa  

Bilimleri ve Yaşam Bilimleri Fakülteleri  

lisans mezunları ile Anabilim Dalı  

Koordinatörlüğü tarafından uygun görülecek  

olan diğer lisans mezunları kabul edilecektir 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  
sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

 

Sayısal 

 

55 

 

 

60 

 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 



 

 

TIBBİ 
 

 

 

 

 

 

BİYOTEKNOLOJİ 

 

 

 

 

ANABİLİM 
 

 

 

DALI 

TIBBİ 
BİYOTEKNOLOJİ 

DOKTORA 
PROGRAMI 

15 - 

 

Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, 

Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi, Fen-

Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve 

mühendislik Fakültelerinin ilgili 

bölümlerinden Tezli Yüksek Lisans 

mezunları kabul edilir. (Madde (5)  Öğrenci 

adayının çalışmak istediği laboratuvardan 

almış izin belgesi olmadan öğrenci programa 

başvuru yapamaz).   

 

 

Sayısal 

 

  60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

Laboratuvar Ön İzin Onay 

Formu 

 

TIBBİ 
BİYOTEKNOLOJİ 
YÜKSEK 

LİSANS 

PROGRAMI 

20 3 

 

Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık  

Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi,  

Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi, Fen- 

Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Doğa  

Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve  

mühendislik Fakültelerinin ilgili  

bölümlerinden Lisans mezunları kabul edilir. 

(Madde (5)  Öğrenci adayının çalışmak  

istediği laboratuvardan almış izin belgesi 

olmadan öğrenci programa başvuru yapamaz)   

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3  (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

 

Sayısal 

 

   55 

55 

 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 
Laboratuvar Ön İzin Onay 

Formu 

 

 
 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 
Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 
Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 
Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 

Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da 

Yunus Emre Enstitüsünce verilen 
belgeler kabul edilecektir.) 

Laboratuvar Ön İzin Onay Formu 

 

TIP 

 

 

EĞİTİMİ 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

TIP EĞİTİMİ 
DOKTORA 

PROGRAMI 
4 - 

Tıp Fakültesi mezunu olmak veya Tıp Eğitimi  

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak 

  

 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

Eğitici Eğitim Belgesi 

Probleme Dayalı Eğitim Kurs 

Belgesi 

Ölçme Değerlendirme Kurs  

Belgesi 

 

 



 

 

BİYOİSTATİSTİK 

 

VE 

 

TIBBİ 

 

BİLİŞİM 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

TIP BİLİŞİMİ 
DOKTORA 3 

 

 

2 

 
 

Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği mezunları ile 

Tıp Bilişimi yüksek lisans, ilgili Sağlık 

Bilişimi (Halk Sağlığı Bilişimi, Hemşirelik 

Bilişimi vb.) yüksek lisans ve Sağlık 

Bilimleri alanlarında yüksek lisans, 

Mühendislik Bilimleri yüksek lisans, Fen 

Bilimleri yüksek lisans ve Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri yüksek lisans 

mezunları kabul edilir. 

 

Sayısal 

 

60 

60 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Yüksek Lisans Transkripti 
Yüksek Lisans Transkript Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 

Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 

Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 

TIP BİLİŞİMİ 
YÜKSEK 

LİSANS 
3 

 

2 

 

4(dört) yıllık lisans eğitimlerini  

tamamlayanlar kabul edilir. 

 

 

 

Sayısal 

 

55 

55 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 
Lisans Transkript Belgesi Türkçe 

Çevirisi 

Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 
Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 
Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da 

Yunus Emre Enstitüsünce verilen 

belgeler kabul edilecektir.) 
 

 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

 

DALI 

 

 

 
HEMŞİRELİK  

 

ESASLARI  
 

 

DOKTORA  
 

PROGRAMI 

3 - 

Hemşirelik  Esasları Tezli Yüksek Lisans 

programı mezunları kabul edilir. Ayrıca     

Bilimsel hazırlık programına alınmak koşulu 

ile diğer hemşirelik anabilim dalları yüksek 

lisans programından mezun olanlar kabul 

edilir. 

 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

HEMŞİRELİK 

ESASLARI 

YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI 

4 - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 

Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu 

Hemşirelik Bölümü mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 4 (dört) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 
kabul edilen bir 

yabancı dil 

sınavına girmiş 
ve sonuç 

belgesine sahip 

olmak 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

      DALI 

İÇ 

HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 
DOKTORA 

PROGRAMI 

4 - 

İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans 

programı mezunları ve Bilimsel Hazırlık 

Programı kapsamında olup, ilgili program 

koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek 

Lisans mezunları kabul edilir. 

 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 



 

 

İÇ 

HASTALIKLARI 
HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMI 

3 - 

Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir. 

BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 5 (Beş) katı aday bilim sınavınakatılabilecektir. 

Sayısal 

 

55 

 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 
kabul edilen bir 

yabancı dil 

sınavına girmiş 
ve sonuç 

belgesine sahip 

olmak 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

 ANABİLİM 

 

     DALI 

ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE 
HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

DOKTORA 
PROGRAMI 

4 - 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 

Yüksek Lisans mezunları ile “Bilimsel 

Hazırlık Programı” kapsamında olup ilgili 

program koordinatörlüğünce uygun görülen 

yüksek lisans mezunları kabul edilir. 

 

Sayısal 

 

60 

55 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

ÇOCUK SAĞLIĞI 

VE 
HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI 

3 - 

Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 9 (dokuz) katı aday bilim sınavına 

katılabilecektir. 

 

Sayısal 

 

55 

 
YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 
yabancı dil 

sınavına girmiş 

ve sonuç 
belgesine sahip 

olmak 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

DOĞUM VE 

KADIN 

HASTALIKLARI 
HEMŞİRELİĞİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 

4 - 

Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği 

Yüksek Lisans programı mezunları kabul 

edilir. Ayrıca, Bilimsel Hazırlık Programı 

kapsamında olup ilgili program 

koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek 

Lisans mezunları kabul edilir. 

Sayısal 

 

60 

55 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

DOĞUM VE 

KADIN 
HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI 

3 - 

Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Hemşirelik ve Sağlık Yüksekokulu 

Hemşirelik Bölümü mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir. 

 

Sayısal 

 

55 

30 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 



 

 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

CERRAHİ 

HASTALIKLARI 
HEMŞİRELİĞİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 

3 - 

Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Yüksek 

lisans mezunları ve program koordinatörünce 

uygun görülen yüksek lisans mezunları 

“Bilimsel Hazırlık Programı” kapsamına 

alınmak koşuluyla kabul edilir. 

Sayısal 

 

60 

55 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

CERRAHİ 
HASTALIKLARI 

HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI 

4 - 

Hemşirelik lisans mezunları ile Sağlık 

Memurluğu Lisans Mezunları kabul edilir. 

 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir. 

 

Sayısal 

 

55 

 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 

yabancı dil 
sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 
olmak. 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

HALK SAĞLIĞI 

HEMŞİRELİĞİ 

DOKTORA 

PROGRAMI 

1  

Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans 

mezunları kabul edilir. Ayrıca Bilimsel 

Hazırlık Programına alınmak koşulu ile; 

Hemşirelik lisans mezunu olup, Tıp Fakültesi 

yüksek lisans programlarını tamamlayanlar ve 

diğer hemşirelik anabilim dalları yüksek lisans 

programı mezunları kabul edilir 

Sayısal 

 

60 

55 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

HALK SAĞLIĞI 
HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMI 

2  

Hemşirelik Lisans Mezunları kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 5 (Beş) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

Sayısal 

 

55 

 
YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 
yabancı dil 

sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 

olmak. 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

HEMŞİRELİK 

 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

YOĞUN BAKIM 

HEMŞİRELİĞİ 

YÜKSEK LİSANS 
2  

Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 

bölümü mezunları kabul edilir 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  

sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 

Sayısal 

 

55 

 

YÖK tarafından 
eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 

yabancı dil 
sınavına girmiş 

ve sonuç 

belgesine sahip 
olmak. 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 



 

 

 

BESLENME 

 

VE 

 

DİYETETİK 

 

ANABİLİM 

 

DALI 

BESLENME VE 

DİYETETİK 
YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMI 

4 - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık 

Yüksekokulları Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü lisans mezunları kabul edilir.   

 

 (Madde (5) öğrenci adayının çalışma istediği 

öğretim üyesinden almış olduğu kabul belgesi 

olmadan öğrenci programa başvuramaz.)          

 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 

kabul edilen bir 
yabancı dil 

sınavına girmiş 

ve sonuç 
belgesine sahip 

olmak. 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

GERONTOLOJİ 

 

ANABİLİM  

 

DALI 

GERONTOLOJİ 
YÜKSEK LİSANS 2 - 

Gerontoloji mezunu veya Eğitim Fakültesi 

lisans programlarının birinden mezun olanlar 

kabul edilir. Gerontoloji dışından gelen 

lisans programı mezunlarına 1 yıl (Güz ve 

Bahar yarıyılları) olmak üzere zorunlu 

Bilimsel Hazırlık Programı okutulur. 

Bilimsel Hazırlık Programında derslere 

devam zorunluluğu vardır. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI :                                                                                                          

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden 

kontenjan sayısının 3 katı aday bilim 

sınavına katılabilecektir. 

 

Sayısal 

 

55 

40 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

GERONTOLOJİ 

DOKTORA 2 - 

Herhangi bir yüksek lisans programından 

mezun olan Gerontoloji lisans mezunları, 

Tıp Fakültesi lisans mezunları veya 

Gerontoloji, Hemşirelik, Antropoloji, 

İşletme alanında yüksek lisans mezunları 

kabul edilir. Gerontoloji dışından gelen 

yüksek lisans programları mezunlarına 1 yıl 

(Güz ve Bahar Yarıyılları) olmak üzere 

Zorunlu Bilimsel Hazırlık Programı 

Okutulur. Bilimsel Hazırlık Programında 

derslere devam zorunluluğu vardır.  

Sayısal 

 

60 

60 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

 

SAĞLIK 

 

 

YÖNETİMİ 

 

 

BÖLÜMÜ 

SAĞLIK 

YÖNETİMİ 

YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMI 

5 3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 

Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Tıp 

Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, İletişim Fakültesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Sağlık Memurluğu bölümü ve 

Mühendislik Fakültesi mezunları kabul 

edilir. 

 

Sayısal 

 

55 

YÖK tarafından 

eşdeğerliliği 
kabul edilen bir 

yabancı dil 

sınavına girmiş 
ve sonuç 

belgesine sahip 

olmak. 
 

 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 

Lisans Diploması 
Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 
Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 
Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da 

Yunus Emre Enstitüsünce verilen 
belgeler kabul edilecektir.) 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI :                                                                                                          

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden 

kontenjan sayısının 3 katı aday bilim 

sınavına katılabilecektir. 

 

HAREKET 

 

VE 

 
ANTRENMAN 

 

ANABİLİM 

 

DALI 
 

HAREKET VE 

ANTRENMAN 

DOKTORA 
PROGRAMI 

5 1 
Spor Bilimleri alanında yüksek lisans 

mezunları kabul edilir. 

ALES- 

SAY 

ALES-

SÖZ 

ALES-

EA  

60 

 
 (En yüksek 

puan 

değerlendir

meye 

alınacaktır)  

 

55 
(Yabancı 

Uyruklu 

Adaylar İçin 

İngilizce 

Yabancı dil 

Belgesi) 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Transkripti 

ALES Sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi 

 

Lisans Diploması 

Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Lisans Transkript Belgesi 

Lisans Transkript Belgesi Türkçe 
Çevirisi 

Yüksek Lisans Diploması 

Yüksek Lisans Diploma Türkçe Çevirisi 

Yüksek Lisans Transkripti 

Yüksek Lisans Transkript Türkçe 

Çevirisi 

Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi 

Türkçe Yeterlik Belgesi (En az C-1 
Seviyesi Akdeniz TÖMER ya da Yunus 

Emre Enstitüsünce verilen belgeler 

kabul edilecektir.) 

Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce) 

HAREKET VE 

ANTRENMAN 

YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMI 

7 - 

Spor Bilimleri Alanında lisans mezunları 

kabul edilir. 

 
BİLİM SINAVINA GİREBİLECEK ÖĞRENCİ 

SAYISI VE HESAPLAMA ESASLARI: 

Kesin başvurusu kabul edilen öğrencilerden kontenjan  
sayısının 3 (Üç) katı aday bilim sınavına katılabilecektir 
 

ALES- 

SAY 

ALES-

SÖZ 

ALES-

EA 55 

 
 (En yüksek 

puan 

değerlendir

meye 

alınacaktır)  

 

40 

Lisans Diploması 

Lisans Transkripti 

ALES sonuç Belgesi 
Yabancı Dil Sınav sonuç belgesi 

 
 


